

Приложение 2

Образец № 16

ВИСТАМАР ООД, гр. БУРГАС, ул. Чаталджа № 52
(наименование на участника)

ДО ЕНЕРГО - ПРО Мрежи АД
Бул.Вл.Варненчик 258
Гр.Варна

ПРИЛОЖЕНИЕ № 16.2 към Ценово предложение за :

II-ра обособена позиция: Проверка, ремонт и презареждане на противопожарни уреди /пожарогасители/ в Регионален обслужващ център Горна Оряховица & Габрово

№	Техническо обслужване по типове пожарогасители		Количество	Предложено		Договорено	
				Ед.цена в лв.,без ДДС	Стойност в лв.,без ДДС	Ед.цена в лв.,без ДДС	Стойност в лв.,без ДДС
1	Проверка	пожарогасител с CO2, 2кг	13	1.13	14.69	1.10	14.30
2	Проверка	пожарогасител с CO2, 3кг	13	1.23	15.99	1.20	15.60
3	Проверка	пожарогасител с CO2, 5кг	66	2.32	153.12	2.30	151.80
4	Проверка	прахов пожарогасител, 1кг	92	1.00	92.00	1.00	92.00
5	Проверка	прахов пожарогасител, 2кг	30	1.16	34.80	1.10	33.00
6	Проверка	прахов пожарогасител, 3кг	5	1.16	5.80	1.10	5.50
7	Проверка	прахов пожарогасител, 4кг	2	1.16	2.32	1.10	2.20
8	Проверка	прахов пожарогасител, 6кг	279	2.00	558.00	1.90	530.10
9	Проверка	прахов пожарогасител, 12кг	7	3.35	23.45	3.30	23.10
10	Проверка	прахов пожарогасител, 25кг	2	5.90	11.80	5.90	11.80
11	Проверка	воден пожарогасител, 9л	1	1.16	1.16	1.10	1.10
							880.50

1	Презареждане	пожарогасител с CO2, 2кг	13	1.87	24.31	1.8	23.40
2	Презареждане	пожарогасител с CO2, 3кг	13	2.07	26.91	2	26.00
3	Презареждане	пожарогасител с CO2, 5кг	66	4.58	302.28	4.5	297.00
4	Презареждане	прахов пожарогасител, 1кг	92	1.04	95.68	1	92.00
5	Презареждане	прахов пожарогасител, 2кг	30	1.26	37.80	1.2	36.00
6	Презареждане	прахов пожарогасител, 3кг	5	1.48	7.40	1.4	7.00
7	Презареждане	прахов пожарогасител, 4кг	2	1.58	3.16	1.50	3.00
8	Презареждане	прахов пожарогасител, 6кг	279	3.95	1102.05	3.80	1060.20
9	Презареждане	прахов пожарогасител, 12кг	7	8.65	60.55	8.60	60.20
10	Презареждане	прахов пожарогасител, 25кг	2	17.00	34.00	17.00	34.00
11	Презареждане	воден пожарогасител, 9л	1	1.44	1.44	1.40	1.40

(1) Всички цени са единични без ДДС.

1640.20
2520.70

Резервни части

	Брой	Предложено	Договорено	
		Ед.цена в лв.,без ДДС	Ед.цена в лв.,без ДДС	
1	кран за CO2	1	8.90	8.50
2	патрон за прахов пожарогасител	1	3.90	3.90
3	маркуч за прахов пожарогасител	1	3.70	3.00
4	глава за прахов пожарогасител	1	11.10	9.20
5	снегопреобразувател	1	8.34	8.00
6	манометър	1	2.54	2.00
			34.60	

[Handwritten signatures]

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
ВИСТАМАР ООД
БУРГАС